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e-FIORE Naturalna maska do włosów ALOES 200 ml
 

Cena: 43,12 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Kosmetyk

Marka Producent e-FIORE Polska

Opakowanie 200 ml

Postać maska

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

MASKA DO WŁOSÓW ALOESOWA Naturalna receptura na bazie aloesu i ziół- NAWILŻENIE, REGENERACJA, SPRĘŻYSTOŚĆ Maska do
włosów maxymalnie nawilżająca stworzona na naturalnych składników: soku aloesowego z dodatkiem ekstraktów z ziół, ekstraktów ze
skrzypu, pokrzywy. Takie połączenie naturalnych składników wzmacnia włosy, zapobiega ich łamliwości, wygładza, a także dodaje
blasku. Znacznie poprawia się sprężystość włosa, jego struktura, która odzyskuje gładkość i połysk. Maska jest gęsta, wydajna, nie
obciąża włosów. Ze względu na naturalny skład bezpieczna również dla wrażliwej skóry głowy 0% Parabenów 0% Silikonów
Zniewalający, delikatny zapach aloesu i ziół rozpieszcza zmysły sprawiając, że włosy pachną jeszcze przez wiele godzin. Maska
przeznaczona do włosów skłonnych do wypadania, słabo rosnących, matowych, wypadających. Wzmacnia kosmki na całej ich długości,
dodaje sprężystości i blasku. Produkt bezpieczny dla osób z wrażliwą skórą głowy i delikatnymi, cienkimi włosami. Ma prosty, naturalny
skład. Aloes - najbardziej znany nawilżający składnik na ziemi, ma ogromne właściwości kojące i regenerujące, przywraca włosom
miękkość, zapobiega wysuszaniu Olejek z czarnuszki - bogaty w kwasy tłuszczowe i witaminy, ma zbawienne działanie na zniszczone i
słabe włosy, wzmacnia je, zapobiega wypadaniu, dodaje elastyczności i połysku Skrzyp polny  - zawiera saponinę steroidową,
flawonoidy, fenolokwasy i rozpuszczalne związki krzemu, ogranicza wypadanie włosów, przyspiesza ich wzrost, wzmacnia cebulki 
Pokrzywa – bogata w związki wapnia, magnezu żelaza, cynku, miedzi, witaminy (C, B2, B5), flawonoidy, poprawia kondycję włosów,
zmniejsza ich wypadanie, przeciwdziała rozdwajaniu końcówek D-panthenol – jest składnikiem skóry i włosów, działa nawilżająco i
łagodzi podrażnienia Sposób użycia Stosować po każdym myciu głowy, na wybrane partie włosów nałożyć niewielką ilość maski,
poczekać ok. 5 minut, spłukać włosy, osuszyć delikatnie ręcznikiem. Nasza rada: aplikować na wilgotne włosy, na kilka godzin przed ich
myciem. Masła, olejki oraz składniki aktywne mają szansę wówczas działać długofalowo, zdecydowanie bardziej korzystnie. Składniki
Aqua, aloe barbadensis leaf juice, cetyl alcohol, behentrimonium chloride, nigella sativa seed oil, cocamidopropyl betaine, helianthus
annuus seed oil, glycerin, equisetum arvense extract, arctium lappa extract, urtica dioica extract, panthenol, sorbitan laurate, sodium
benzoate, potassium sorbate, aroma, limonene*, hexyl cinnamal* 
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